

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 016

Entidad u Organización de la Entidad : DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA

Nro de Identificación : 1032

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud Modificación	Área usuaria	Clasificador de Gasto	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	28-Set	9	DE	2.6.32.33	952214670007	Cámara de video IP	Unidad	5,500.00	-	-	-	-	1	5,500.00
2	28-Set	9	DE	2.6.32.93	882225250083	Extintor de gas carbónico (CO2) de 10 lb	Unidad	947.54	-	-	-	-	4	3,790.16
3	28-Set	2	DE	2.6.32.11	742223580331	Equipo multifuncional copiadora impresora scanner led monocromática velocidad 55 ppm CTMR 100000 páginas	Unidad	20,971.41	-	-	-	-	1	20,971.41
4	28-Set	4	DICI	2.6.32.11	742223580331	Equipo multifuncional copiadora impresora scanner led monocromática velocidad 55 ppm CTMR 100000 páginas	Unidad	20,971.41	-	-	-	-	2	41,942.82
5	28-Set	6	OTIC	2.6.32.11	742223580331	Equipo multifuncional copiadora impresora scanner led monocromática velocidad 55 ppm CTMR 100000 páginas	Unidad	20,971.41	-	-	-	-	1	20,971.41
6	28-Set	6	OTIC	2.3.15.11	767500410336	Memoria RAM DDR4 16 GB 3200 MHz	Unidad	158.99	-	-	-	-	22	3,497.78
7	28-Set	6	OTIC	2.3.25.199	942500010013	Renovación de licencia de software	Servicio	19,226.70	-	-	-	-	1	19,226.70
8	28-Set	3	OAD	2.6.32.11	742223580331	Equipo multifuncional copiadora impresora scanner led monocromática velocidad 55 ppm CTMR 100000 páginas	Unidad	20,971.41	-	-	-	-	1	20,971.41
9	28-Set	3	Logística	2.6.32.11	742223580331	Equipo multifuncional copiadora impresora scanner led monocromática velocidad 55 ppm CTMR 100000 páginas	Unidad	20,971.41	-	-	-	-	1	20,971.41
10	28-Set	14	SSGG	2.6.32.94	462247850001	Equipo de iluminación de emergencia	Servicio	1,958.80	-	-	-	-	25	48,970.00
11	28-Set	14	SSGG	2.3.15.41	285000100163	Tomacorriente doble universal con puesta a tierra 250v	Unidad	25.64	-	-	-	-	50	1,282.07
12	28-Set	14	SSGG	2.3.15.41	285400380070	Lámpara fluorescente tubular lineal LED 18 w	Unidad	36.11	-	-	-	-	200	7,221.60
13	28-Set	11	DI	2.6.32.91	112248020027	Extractor de aire tipo helicocentrífugo	Servicio	2,063.82	-	-	-	-	1	2,063.82
14	28-Set	11	DI	2.6.32.95	602287050005	Temporizador electrónico digital	Unidad	523.92	-	-	-	-	1	523.92
15	28-Set	7	ENI	2.3.12.12	642900022029	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.60m X 2.10m	Servicio	318.40	-	-	-	-	5	1,592.00
16	28-Set	7	ENI	2.3.12.12	642900023082	Cortina de tela black out enrollable 1.98m X 2.00m	Servicio	318.40	-	-	-	-	5	1,592.00
								<b>Total General en \$/.</b>		-	-	-		221,088.50

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

FIRMADO

Jefe de Logística

Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

FIRMADO

Jefe de Administración

Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad